Начальнику Управления имущества
                                     Администрации города Норильска
                                     от ___________________________________
                                     ______________________________________
                                     (наименование, организационно-правовая
                                     форма - для юридического лица;
                                     Ф.И.О. (последнее при наличии) - для
                                     индивидуального предпринимателя)
                                     Адрес местонахождения: _______________
                                     ______________________________________
                                     (индекс, юридический адрес или адрес
                                     места жительства заявителя. Контактные
                                     телефоны, электронный адрес при
                                     наличии)

[bookmark: _GoBack]Рекомендуемая форма заявления
по установлению льготных арендных ставок за аренду недвижимого имущества
муниципальной собственности

Прошу рассмотреть вопрос об установлении льготной арендной ставки за аренду недвижимого имущества муниципальной собственности, расположенного по адресу: ___________________, общей площадью ________ кв. м, предоставленного в пользование согласно договору аренды № ______-А от ____ 20__ г.

Приложение:
1. _____________________________________________________________________;
2. _____________________________________________________________________;
3. _____________________________________________________________________.

«__» ___________ 201_ г.

Заявитель _________________________________________________________________
          (подпись, Ф.И.О. (последнее при наличии) для индивидуального
          предпринимателя; наименование должности, Ф.И.О. (последнее при
          наличии) руководителя юридического лица; уполномоченного
          представителя юридического, физического лица)
          М.П.